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PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

AVISO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 07/2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
REF.: Dispensa nº 07/2020, Processo nº 031/2020 - ÓRGÃO:
Secretaria Municipal de Saúde de Duque Bacelar-Ma; OBJETO:
Sanitização: Hospital Presidente Médica, Ubs, Prédios Públicos
e Rua Chico Rita, em ações ao combate do COVID 19;  AMPARO
LEGAL:  nos  termos do artigo  24,  IV  da Lei  8.666/93 e  Lei
13.979/2020;  VALOR GLOBAL:  R$  607.680,00  (seiscentos  e
sete mil, seiscentos e oitenta reais); PRAZO: por quando durar a
pandemia  ou  no  máximo  de  180  (cento  e  oitenta)  dias;
DOTAÇÃO: 10.122.5018.6500.000 – Manutenção das Ações de
Combate  a  COVID  19;  10  301  0024  2080  –  Manut  e
Funcionamento  da  Atenção  Básica  –  PAB;  ELEMENTO  DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa
Jurídica;  ADJUDICADA:  Construmil  Empreendimentos  e
Serviços  Eireli,  CNPJ:  29.497.577/0001-61;  RATIFICAÇÃO:
Jorge  Luiz  Brito  de  Oliveira,  Prefeito  Municipal  de  Duque
Bacelar - Ma. Em, 27 de maio de 2020.Adv. Sandra Maria da
Costa OAB/PI – 4650 Assessor Jurídico

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 33049b465c4f5976f2201a79562be628

AVISO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 08/2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
REF.: Dispensa nº 08/2020, Processo nº 032/2020 - ÓRGÃO:
Secretaria Municipal de Saúde de Duque Bacelar-Ma; OBJETO:
Aquisição de Ambulância Tipo A, simples remoções ao combate
do COVID 19;  AMPARO LEGAL: nos termos do artigo 24, IV da
Lei 8.666/93 e Lei 13.979/2020; VALOR GLOBAL: R$ 89.990,00

(oitenta e nove mil, novecentos e noventa reais); PRAZO: 30
(trinta) dias; DOTAÇÃO: 10 302 0024 2084 000 – Aquisição de
Unidade  Móvel  de  Saúde;  ELEMENTO  DE  DESPESA:
4.4.90.52.48  –  Veículos  Diversos;  ADJUDICADA:  Barão
Comercio  de  Veículos  Ltda,  CNPJ:  31.697.953/0001-84;
RATIFICAÇÃO: Jorge Luiz Brito de Oliveira, Prefeito Municipal
de Duque Bacelar - Ma. Em, 27 de maio de 2020. Adv. Sandra
Maria da Costa OAB/PI – 4650 Assessor Jurídico
 

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: dbefa0d94cfaf1c5ecac3d65180b531a

AVISO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 09/2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
REF.: Dispensa nº 09/2020, Processo nº 033/2020 - ÓRGÃO:
Secretaria Municipal de Saúde de Duque Bacelar-Ma; OBJETO:
Aquisição de material  de limpeza, álcool gel para  ações ao
combate do COVID 19;  AMPARO LEGAL: nos termos do artigo
24, IV da Lei 8.666/93 e Lei 13.979/2020; VALOR GLOBAL: R$
80.700,00 (oitenta mil e setecentos reais); PRAZO: 30 (trinta)
dias;  DOTAÇÃO:  10.122.5018.6500.000  –  Manutenção  das
Ações de Combate a COVID 19; 10 301 0024 2080 – Manut e
Funcionamento  da  Atenção  Básica  –  PAB;  ELEMENTO  DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa
Jurídica; ADJUDICADA: LOBO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 36.140.337/0001-41; RATIFICAÇÃO:
Jorge  Luiz  Brito  de  Oliveira,  Prefeito  Municipal  de  Duque
Bacelar - Ma. Em, 27 de maio de 2020. Adv. Sandra Maria da
Costa OAB/PI – 4650 Assessor Jurídico

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: d4beed60bee18f23e1e388b06f476a6c
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JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019
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